АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 04.05.2022    № 09-0234/22

О внесении изменений в приложения 1 и 2
к постановлению администрации Любимского
муниципального района № 09-0306/21 от 13.05.2021.

В соответствие с пунктом 8 статьи 16, подпункте 10 п.2 и абзацем первым п.4.1 статьи 16  Федерального закона от 22.10.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 № 2220 «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации Любимского муниципального района № 09-0306/21 от 13.05.2021 года «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания» исключив из таблицы следующие пункты:
	7
	Фельдшерско-акушерский пункт д. Страшево
	152470, Ярославская обл., Любимский р-н, д. Страшево, ул. Трудовая, д.19/2

	6
	Кинтановский ФАП

	д. Кинтаново, ул.Центральная, 3

2. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации Любимского муниципального района № 09-0306/21 от 13.05.2021 года «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания» исключив:
· из раздела «Схемы Воскресенского сельского поселения Ярославской области» следующий подраздел «Страшевский фельдшерско-акушерский пункт Ярославская область, Любимский район д. Страшево, ул. Трудовая, д.19/1»  с учетом схемы;
· из раздела «Схемы Ермаковского сельского поселения Ярославской области» следующий подраздел «Кинтановский фельдшерско-акушерского пункт  Ярославская область, Любимский район, д.Кинтаново,  ул.Центральная, д.3» с учетом схемы.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в приложении к районной газете «Наш край – «Любимский вестник».

Глава муниципального района                                                   А.В.Кошкин